Tres ( 3)  anys durada del contracte. No hi ha possibilitat de 

pròrroga.

3.- Tramitació, procediment i forma d'adjudicació:

a) Tramitació: Ordinària
b) Procediment: Obert simplificat abreujat
c) Forma d’adjudicació: Més d’un criteri d’adjudicació

4.- Pressupost base de licitació: setze mil cinc-cents euros (16.500,00€) IVA exclòs, més 
tres quatre-cents seixanta-cinc euros (3.465,00€), corresponents al 21% d’IVA i que suma 
un total de dinou mil nou-cents seixanta-cinc euros (19.965,00€) IVA inclòs.

5.- Garanties:

a) Provisional: No
b) Definitiva: No, d’acord amb l’exposat en el plec de clàusules administratives particulars 

així com amb l’article 159.6 LCSP.

6.- Obtenció de documentació i informació:

a) Entitat: Depuradores d’ Osona, S.L.